
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДЕТСКИЙ САД № 81 «Жаворонок» г. БРЯНСКА 

241030, г. Брянск, ул. Ново-Советская, д.110, т.52-55-02 

Приказ № 28 

«О создании комиссии по 
уничтожению персональных данных»                                      20.01.2021 г. 
                                             

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", с целью регулирования 
процедуры уничтожения персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - 
комиссия) в составе: 
Делопроизводитель  - Приходкина О. А..; 
Старший воспитатель - Давлатова О. Ю. 
2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных 
данных субъектов персональных данных МБДОУ детский сад № 81 
«Жаворонок» г. Брянска  в соответствии с Порядком уничтожения и 
обезличения персональных данных, утвержденным приказом заведующего 
МБДОУ детский сад № 29 б от 22.01.2021 г.  
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад 
№81 «Жаворонок» г. Брянска Н. С. Антонова 


		2023-12-20T13:49:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 81 "ЖАВОРОНОК" Г.БРЯНСКА




